30. GAMPERNEY - BERGLAUF
24./24. Mai 2014
Gesamtrangliste Damen Gamperney
Lange 8.8 km Hohendifferenz 1000 m

Hauptsponsor

RAIFFEISEN

O
GAMPERNEY

BERGLAUF GRABS

Rg STN Name und Vorname ort Jahr Klub Nation Zeit Abstand
1 325 Reiner Sabine Dornbirn 1981 hellblau.POWERTEAM AUT  51:34.77
2 5 Gassmann Bahr Daniela Galgenen 1964 TSV Galgenen Sul 55:01.42  3:26.65
3 3 Boner Seraina Davos 1982 TG Hutten Sul 55:15.24  3:40.47
4 535 Summer Petra Sulz 1975 hellblau.POWERTEAM AUT 56:14.78  4:40.01
5 12 Meier Bernadette Dreien 1972 LC Uzwil Sul 57:36.05 6:01.28
6 81 Carl Monica Langenargen 1971 LG Welfen GER  58:20.61 6:45.84
7 294 Milesova lva Praha 6 1977 PSK Olymp Praha CZE  58:58.37 7:23.60
8 6 Heeb Irene Haag 1978 Sul 59:16.80  7:42.03
9 79 Camenisch Karin Davos Platz 1980 Skiclub Klosters Sul 1h01:36.99 10:02.22
10 75 Burkhart Jessica Weinfelden 1992 RunFit Thurgau Sul 1h02:15.40 10:40.63
11 357 Schichtl Kathrin Altach 1982 BLT Sparkasse Bludenz AUT  1h04:47.57 13:12.80
12 610 Hutter Marianne Zirich 1984 Sul 1h05:34.20 13:59.43
13 605 Iseli Verena Kilchberg 1957 SSC Langnau Sul 1h06:36.74 15:01.97
14 93 Dusel Jenny Grabs 1982 Recyclebaralldornschtigabemfif SUI 1h07:15.02 15:40.25
15 305 Neff Luzia Rickenbach 1982 LSC Wil Sul 1h07:18.10 15:43.33
16 37 Bergler Uschi Grlnkraut 1958 LG Welfen GER 1h08:52.26 17:17.49
17 304 Nay Martina Zignau 1987 Lauf-Treff Buchs Sul 1h08:54.26 17:19.49
18 276 Manser Frieda Appenzell 1966 Sul 1h09:46.24 18:11.47
19 219 Hophan Karin Glarus 1967 LG Glarus Sul 1h09:53.72 18:18.95
20 112 Eggenberger Marion Grabserberg 1992 Skiclub-Grabserberg 2 Sul 1h10:16.26 18:41.49

Bonaduz 1956 Sul 1h11:36.45 20:01.68
Hergensweiler 1960 LG Bad Waldseer Lauffiebet GER 1h12:02.07 20:27.30

21 623 Kleis Maggie
22 17 Abendschein Heidi

23 174 Gerber Andrea Maienfeld 1985 Laufgruppe Lie-W erdenberg Sul 1h12:42.48 21:07.71
24 29 Barthe Veronique Feldkirch 1969 AUT  1h13:03.19 21:28.42
25 619 Tauern Lea Balzers 1986 LIE 1h13:21.20 21:46.43
26 542 Schob Melanie Buchs 1984 Sul 1h13:26.85 21:52.08
27 474 Wittenwiler Annelies Buchs 1988 SSC Toggenburg Sul 1h13:52.62 22:17.85
28 407 Sulser Petra Grabs 1974 Iverturst plus Sul 1h14:01.49 22:26.72
29 250 Kung Nina Grabs 1993 Sul 1h14:07.87 22:33.10
30 27 Arpagaus Regula Gams 1984 JO Toggenburg Sul 1h14:20.87 22:46.10
31 52 Bollhalder Isabelle Grabs 1987 JO Toggenburg Sul 1h14:22.48 22:47.71
32 371 Schulz Patricia Wald 1967 Fruhaufsteher Sul 1h14:33.25 22:58.48
33 628 Gort Carmen Véttis 1965 Sul 1h14:39.13 23:04.36
34 290 Mettler Doris Gams 1967 LGT-Laufgruppe Sul 1h14:46.30 23:11.53
35 14 Rehak-Beck Michaela Triesen 1970 LGT-Laufgruppe LIE 1h14:59.05 23:24.28
36 228 Jans Barbara Berg 1972 LG Welfen GER 1h15:26.64 23:51.87
37 313 Paul Bérbel Ravensburg 1953 LG Welfen GER 1h15:45.51 24:10.74
38 411 Tappe Petra Chur 1983 Sul 1h15:54.14 24:19.37
39 391 Stengert Katja Lienz 1964 Sul 1h16:36.37 25:01.60
40 275 Luchinger Doris Diepoldsau 1962 MILA Rheintal Sul 1h16:44.64 25:09.87
41 580 Lichinger Edith Oberriet 1965 MILA Rheintal Sul 1h17:28.27 25:53.50
42 494 Zweifel Ruth Grabs 1969 Frauen-/Mannerriege 2 Sul 1h19:06.26 27:31.49
43 627 Butz Karin Amden 1963 Sul 1h19:09.12 27:34.35
44 430 Tschirky Karin Grabs 1973 War hat's erfunda? Sul 1h19:16.11 27:41.34
45 624 Widmer Wendy Altstatten SG 1959 Sul 1h19:22.83 27:48.06
46 511 Grinig Katrin Grabs 1986 Swiss Olympic Sul 1h19:50.37 28:15.60
47 220 Hostettler Ammann Meegan Basel 1975 Laufbewegung Sul 1h20:04.67 28:29.90
48 452 Vetsch Erika Grabserberg 1996 Skiclub-Grabserberg 1 Sul 1h20:49.18 29:14.41
49 118 Eggenberger Ruth Grabs 1966 ASCS Sul 1h21:23.50 29:48.73
50 417 Thomé Heidi Azmoos 1964 Lauf-Treff Buchs Sul 1h21:37.12 30:02.35
51 582 Schnider Gertrud Rickenbach 1959 LSC Will Sul 1h21:43.71 30:08.94
52 358 Schiessel Bettina Sargans 1987 Lauf-Treff Buchs Sul 1h22:07.62 30:32.85
53 596 Bader Renate Bremgarten 1970 LPP-Fitsport Sul 1h22:13.31 30:38.54
54 310 Olma Irmgard Friedrichshafeb 1948 LG Welfen GER 1h22:51.41 31:16.64
55 178 Gonzalez Annelis Vaduz 1960 Lauf-Treff Buchs LIE 1h23:30.94 31:56.17
56 89 Dobler Nadja Haag 1984 Lauf-Treff Buchs Sul 1h23:38.61 32:03.84
57 440 Vetsch Gabi Grabs 1973 Frauen-Méannerriege 1 Sul 1h24:19.52 32:44.75
58 164 Gantner Brigitte Triesen 1968 Lauf-Treff Buchs LIE 1h24:56.16 33:21.39
59 502 Eberhard Nicole Buchs 1987 Sul 1h25:29.45 33:54.68
60 480 Zogg Charlotte Grabserberg 1996 STV Grabs Sul 1h25:35.17 34:00.40
61 237 Klaeser Corinna Grabs 1986 Lauf-Treff Buchs Sul 1h26:27.38 34:52.61
62 116 Eggenberger Petra Zirich 1983 Sul 1h26:54.85 35:20.08
63 113 Eggenberger Melanie Grabs 1996 SC Grabserberg Sul 1h29:19.84 37:45.07
64 239 Kohler Isabella Grabs 1973 Frauen-/Mannerriege 2 Sul 1h29:39.11 38:04.34
65 307 Nuesch Sibylle Balzers 1978 LGT-Laufgruppe LIE 1h29:45.36 38:10.59
66 173 Gerber Adriana Grabs 1990 STV Grabs Sul 1h29:50.17 38:15.40
67 195 Hardegger Doris Gams 1984 STV Salez-Haag Sul 1h29:52.56 38:17.79
68 548 Keller Nicole Vaduz 1970 LGT-Laufgruppe LIE 1h29:57.17 38:22.40
69 615 Arnold Claudia Scheidegg 1965 GER  1h30:00.87 38:26.10

Néachster Gamperney-Berglauf am 30./31. Mai 2015



Rg STN Name und Vorname

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

172 Geitner Claudia
191 Haltiner Tina
42 Biasolo Nathalie
263 Lippuner Lisa
69 Brunhart Iris
72 Biichel Carola
611 Battresca Brigitte
160 Gantenbein Manuela
262 Lippuner Kathrin
128 Fassler Hildegard
400 Stricker Lena
363 Schlegel Ramona
374 Schwendener Daniela
450 Vetsch Bettina
259 Lippuner Doris
21 Aemisegger Vittoria
251 Lenherr Bianca
103 Eggenberger Edith
245 Koppel Esther
510 Gantenbein Ursula
88 Dal Santo Laura
150 Fust Monika
231 Kanapathippillai Stefanie
232 Kanapathippillai Christina
139 Fluri Melanie
418 Thurnherr Madlen
273 Loosli Denis
476 Zahner Daniela
464 Weber-Christen Gertrud

ort

Grabs
Grabs
Zirich
Grabs
Grabs
Ruggell
Buchs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabs
Grabserberg
Grabs
Werdenberg
Buchs
Werdenberg
Werdenberg
Grabs
Grabs
Grabs
Crans-Montana
Grabs

Jahr Klub

1967 Team Sigma-Aldrich
1994 Beercules

1965 LSG Olten

1994

1974 Quartalssportler
1975 LGT-Laufgruppe
1960

1972 Raatswiis

1996 Garage Crew
1951 Lauf-Treff Buchs
1996 Garage Crew
1995 Garage Crew
1983 Raatswiis

1987 Iverturst plus
1987 di& alta Turner
1974 Vale's Team
1994 Wagenbau Grabs
1991 Wagenbau Grabs
1978 Skiclub-Grabserberg 2
1961

1996 Vale's Team
1978 Allrounder

1997 Garage Crew
1996 Beercules

1993 Wagenbau Grabs
1960 Lauf-Treff Buchs
1992 Wagenbau Grabs
1957

1953 Lauf-Treff Buchs

Néachster Gamperney-Berglauf am 30./31. Mai 2015

Nation

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
LIE
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Zeit

1h30:21.19
1h30:53.46
1h31:09.64
1h31:20.06
1h31:36.62
1h33:11.39
1h34:22.20
1h35:41.27
1h36:28.17
1h36:33.32
1h39:47.24
1h39:55.77
1h40:04.19
1h41:16.29
1h41:18.70
1h41:22.47
1h41:24.54
1h42:54.86
1h43:14.60
1h43:31.52
1h46:22.86
1h47:04.42
1h47:25.64
1h48:06.28
1h49:58.34
1h50:53.42
1h52:45.71
2h08:18.51
2h30:34.01

Abstand

38:46.42
39:18.69
39:34.87
39:45.29
40:01.85
41:36.62
42:47.43
44:06.50
44:53.40
44:58.55
48:12.47
48:21.00
48:29.42
49:41.52
49:43.93
49:47.70
49:49.77
51:20.09
51:39.83
51:56.75
54:48.09
55:29.65
55:50.87
56:31.51
58:23.57
59:18.65
1h01:10.94
1h16:43.74
1h38:59.24



